1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 15

г. Москва                                                                                    5 июня 2002 г.

Об отзыве из Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации проектов федеральных
законов № 190092-3 и № 191637-3 «О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон «О федеральном бюджете
на 2002 год» и внесении поправок в проект федерального
закона № 197974-3 «О внесении изменений и дополнений в
статью 88 Федерального закона «О федеральном бюджете на
2002 год», внесенного Правительством Российской
Федерации

В связи с рассмотрением в Государственной Думе Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона № 197974-3 "О внесении
изменений и дополнений в статью 88 Федерального закона "О федеральном
бюджете на 2002 год, внесенного Правительством Российской Федерации, и
рекомендацией Государственной Думы субъектам законодательной инициативы
отозвать внесенные ими до 20 мая 2002 года законопроекты о внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон "О федеральном бюджете на 2002
год" и внести эти законопроекты в качестве поправок к указанному проекту
федерального закона № 197974-3 Пленум Верховного Суда Российской
Федерации

постановляет:

1. Отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации проекты федеральных законов № 190092-3 и № 191637-3 "О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон "О федеральном бюджете на 2002
год".

2. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации поправки к принятому в первом чтении проекту федерального закона
№ 197974-3 "О внесении изменений и дополнений в статью 88 Федерального

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI

2
закона "О федеральном бюджете на 2002 год", внесенному Правительством
Российской Федерации.

Председатель Верховного Суда
Российской Федерации В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья
Верховного Суда
Российской Федерации В.В. Демидов

http://ппвс.рф

http://%D0%BF%D0%BF%D0%B2%D1%81.%D1%80%D1%84/